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MINOTAURUS LEGO

Cena 105,00 zł.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000445

Producent Lego

Opis produktu
Minotaurus Lego

Na samotnej wyspie jeden z najwspanialszych architektów wybudował ogromny labirynt. Miał on za zadanie chronić świątynię,
w której zamieszkał Wielki Minotaur, mityczny stwór z głowa byka. Czy będziesz na tyle sprytny, żeby poprowadzić swoich
bohaterów w głąb labiryntu, unikając samego Minotaura i ustawiając jednocześnie ściany blokujące Twoich przeciwników?
Przekonaj się o tym grając w grę LEGO Minotaurus. 
 

 Celem gry LEGO Minotaurus jest przeprowadzenie swoich bohaterów do sekretnej świątyni znajdującej się w centrum labiryntu. Gracze przed rozpoczęciem rozgrywki muszą wybudować labirynt jak
również samą kostkę LEGOzgodnie z załączoną instrukcją. Zaczynając od najmłodszego, gracze wybierają drużynę składającą się z trzech bohaterów w jednym z dostępnych czterech kolorów. Grę
rozpoczyna również najmłodszy gracz, następnie kolejka przebiega z ruchem wskazówek zegara. Każdy z graczy w swojej kolejce rzuca kostką LEGO i w zależności od tego, co wypadnie porusza jednym
bohaterem bądź też wykonuje inne czynności. Jeśli na kostce LEGO wypadnie ścianka z liczbą oczek gracz może przesunąć swojego bohatera o taką liczbę pól ile wskazała kostka. Jeżeli natomiast na
kostce LEGO wypadnie szara ścianka gracz może przesunąć jedną szarą ścianę znajdującą się na brzegu planszy, bądź też przesunąć tą, która znajduje się już na planszy. Przy wyrzuceniu czarnej ścianki
gracz może poruszyć Minotaura o osiem pól. Jeżeli w przypadku takiego ruchu Minotaur wejdzie na to samo pole, które zajmuje bohater, sam Minotaur wraca do sekretnej świątyni a bohater na pole
startowe. Wygrywa ta osoba, która w przypadku 2 graczy, doprowadzi dwóch a w przypadku 3 - 4 jednego bohatera na pole w odpowiednim kolorze w sekretnej świątyni.

Na tym nie kończy się zabawa z grami LEGO. Gry te w przeciwieństwie do typowych gier planszowych można zmieniać. Zaczynając od przebudowy samej planszy po modyfikację reguł gry. To samo
dotyczy również gry Minotaurus. Już w instrukcji do gry mamy cztery propozycje zmian, jakie możemy wprowadzić do gry. Jest więc możliwość zbudowania nowego labiryntu, można utrudnić grę
zmuszając graczy do wprowadzenia przez nich trzech bohaterów do sekretnej świątyni, czy też poprzez zwiększenie ilości pól jaką może przebyć Wielki Minotaur. Gracze mogą w końcu zmodyfikować
samą Kostkę LEGO dodając zieloną płytkę, dzięki której ich bohaterowie będą w stanie przeskakiwać żywopłoty.
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